[image: image1.wmf]

	ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO DAS ANTAS

PORTARIA Nº 089/2019, DE 13 DE MARÇO  DE 2019
CONTRATA E ALTERA CARGA HORÁRIA DE SERVIDOR EM CARÁTER TEMPORÁRIO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE RIO DAS ANTAS, no uso de suas atribuições e de conformidade com o disposto na  Lei N° 05 de 09/12/1993,  Lei N° 04 de 02/12/1993  e Lei 1.773 de 16/12/2013 CONTRATA E ALTERA CARGA HORÁRIA DE SERVIDOR EM CARÁTER TEMPORÁRIO  com a remuneração de lei os seguintes:
	SERVIDOR
	PERIODO
	CARGO

	1. MARIANE ZANCANARO
	12/03/2019 A 13/12/2019
	PROFESSOR II- 20 HORAS

	2. LEONARDO CORDEIRO DA SILVA
	11/03/2019 A 13/12/2019
	PROFESSOR II -20 HORAS

	3. SIBILA PATRICIA ANTUNES DE LIMA MORO
	01/03/2019 A 04/05/2019
	AGENTE DE DEFESA CIVIL MUNICIPAL

	4. JOICE ALVARES FURTADO
	15/03/2019 A 13/12/2019
	AUXILIAR EDUCACIONAL -20 HORAS

	5. ILANA CORDEIRO
	08/02/2019 A 13/12/2019
	PROFESSOR I -20 HORAS

	       SERVIDOR
	             PERIODO
	ALTERA CARGA HORÁRIA

	               1.ROBINSON EDUARDO SOARES
	11/03/2019 A 13/12/2019
	PROFESSORII -20 HORAS PARA 30 HORAS SEMANAIS

RIO DAS ANTAS, 13 DE MARÇO DE 2019.

RONALDO DOMINGOS LOSS

Prefeito Municipal

Registrada em livro próprio e publicada no mural do átrio da Prefeitura na mesma data.

GILBERTO ZIEMANN

Secretário Municipal de Administração e Finanças
[image: image1.wmf]_1086004348.doc
[image: image1.png]